ДУБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

10.04. 2023 г. с. Дубовское № 78

Об исполнении медиаплана информационного
сопровождения внедрения Целевой модели
дополнительного образования детей

В целях информационного сопровождения внедрения Целевой модели
дополнительного образования детей в рамках реализации федерального проекта
«Успех каждого ребёнка» национального проекта «Образование», в
соответствии с приказом министерства общего и профессионального
образования Ростовской области от 27.02.2023 № 176 « Об утверждении
медиаплана информационного сопровождения внедрения Целевой модели
дополнительного образования детей в Ростовской области»

1. Технику Дубовского РОО Наумовой Е.В. создать на официальном сайте
Дубовского РОО раздел о внедрении Целевой модели дополнительного
образования детей: муниципальный опорный центр МОЦ.

2. Заместителю заведующего Дубовским РОО Русских Ю.В. обеспечить
выполнение медиаплана в соответствии с установленными сроками.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий Дубовским РОО Е.В. Брицына

Ю.В. Русских
88637751285